Cordon

Corde fugate metum pueri: sedare dolorem
Discite: et afflictis nunq; diffidere rebus.
Vidimus obscuros densa caligine nymbos:
Post tamen arsisit puri clementia celi.
Et licet vsta seges siliquis fallacibus olim
Agricolae ludat: licet interuersa malignum
Sleba ferat lolium: steriliq; albescat auena.
Sepe tñ letis flauescit campus arisus.
Nunc operepcium est dulces inflare cicutas:
Forssitan audita rupes mitescet auena.

Carmen et irati rabiem compescere fluctus
Creditur. et rigidas deducere montibus homos.
Dipheus infernos placauit carmine manes:
Amphyon silices mouit. delphinas ation.
Ergo agite alterno distinguite iubila cātu.
Alcon primus erit tu. primus itacus ibis.

Alcon

Omni parens tellus. et ceterum iupiter auctor
Quisq; tuo signas labentia tempora motu
Phebe pater: rebusq; potes venus alma creandis:
Et montana pales et pastoralis apollo:
Ferte pedem. votisq; meis spirate scdi.
Ut fruatur optate forti munimine rupis.
Quisq; petat quod amat nos sola rupe fruamur.

Itacus

Nymphe ruris honor divades: queq; antra napeq;
Quaq; secant liquidas madido pede naiades undas
Et redimita comas leuibus pomona corymbis:
Sistite me forti (si qua est clementia) rupe.
Vobis victorego nostro de rure quotannis
Præmicias: myrtisq; dabo pia thura corollis.
Quisq; petat quod amat nos sola rupe fruamur.

Alcon

Cernite tistie pecus corrosis tabida membris
Ut ledat scabies. et lento pustula virus.
Non leuat helleboz. nec amaro sulphura nitro:
Narcie ve pices. lenta ve brytumen amurca.
Si pecus hoc rupes sub amena ptegat umbra
Jam fetura gregi superabit leta salubri.
Quisq; petat quod amat. nos sola rupe fruamur

Itacus

Quamuis siccus ager sicientibus estuet herbis
Rupe sub hac placidi nitet indulgentia veris:
Quam matuta parens viridanti gramine vestit:
Spargit odore venus: pingit dea flora colore.
Pallefcunt viole. tutilo rosa purpurat ostro.
Alba ligustra micant. flauet coma lutea calte.
Quisq; petat quod amat. nos sola rupe fruamur:
Rupe sub hac faunig colunt satyriq; bicornes.

Alcon

Leneusq; pater. phebo parnasia rupes

Grata minus. minor est grinei grā raris:
Nec pay. atq; fides. ludit cum tigride dama.
Lambitur agna lupa. feritas non asperat vrsos.
Nec latet occulto serpens armata veneno.
Quisq; petat quod amat. nos sola tupe fruamr:
Populus hic albet. platanus viret. apta dione
Virtus fructificat: phœbeaq; germiat arbor:
Has celebrat frondes: et amicas vatibus ymbas
Quicūq; aonio sua proluit ora liquore.
Terrenosq; iterū si tityrus induat artus
Hanc coleret felix contempta amatyllide rupem.
Quisq; petat quod amat nos sola tupe fruamur.
Dulce quidē canitis. nec vos bonus odit apollo.
Zuguroz o pueri flatu leuis aura benigno
Spirabit. meliusq; feret fors mobilis eunm.
At nunc iocunda layemus serua mensa.
Sunt mihi namq; nouo compacta coagula lacte.
Nec fumosa carent sicco carnaria tergo.
Sunt pira. sunt longa pendentia mala genista.
Ficus. et exigua vesuta cidonia lana.
Et iam sudantes referūt iuga fessa iuueni:
Nubila densant. reuehitq; crepuscula vesper: